MINISTERE REPUBLIQUE FRANCAISE

DE L'INSTRUCTION PUBLIQUE
ET DES BEAUX-ARTS

A r
SOUS-SECRETARIAT D'ETAT A RRETE

DES BEAUX-ARTS

—ane—

Menusents Historiques,
o% e é//;z/d/z«c/[an ﬁz///f 7
el aes e ewz-nﬁ%&ﬂ

v la lol du 3i décembre 1913 sur les Monuments Historiques;

Vu l'avis de ia Commission des Monuments Historiques en date
du 27 Gécembre 1918 ;

Vu le consentement donné par la propridtaire, Madame Vve

Bernard-Montagne, en date du 16 décembre 1919 ;

ARRETE:
Article premier,
La fagade de'l'iﬁheuble gis & Arras (Pas-de-Calals) N° 18, rue

de 1. Taillerie, est classée parml les monuments historiques.

Article 2.
Le présent arreté sera transcrit au bureau des hypothéques de

la gituation de 1'immeuble classé.

Article 3.
Il sera notifié au Préfet du département du Pas-de-Calais, au
" Maire de la commnne d'Arras, ainsi qu'd la propriétaire intéressée ,
qui seront responsables, chacun en ce qui le concerne, de son exé-

Fait & Paris, lig;7/ 55%:;;;;k ,/;9<Zb{,.

cution,



